[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцать восьмое заседание Собрания депутатов

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2012 № 165

с.Балтай

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Балтайского муниципального
района от 30.09.2009 № 566 "Об утверждении

перечня муниципального имущества

Балтайского муниципального района

для предоставления во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьёй 19 Устава Балтайского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балтайского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Балтайского муниципального района от 30.09.2009 № 566 " Об утверждении перечня муниципального имущества Балтайского муниципального района для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменениями от 21.12.2009 № 603, от 23.12.2010 № 33) следующие изменения:

1.1.В приложении к решению пункты 2, 4, 5 исключить.

1.2. Пункт 3 приложения считать пунктом 1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Балтайского муниципального района по экономической политике, агропромышленному комплексу, собственности и предпринимательству.
Глава Балтайского

муниципального района

А.А.Грунов
Проект